关于2024-2025学年拟成立社团考核结果的

公示

全体同学：

根据《四川农业大学学生社团建设管理实施细则》新成立

社团的工作要求，通过跟评拟成立社团（小组）试运营期间的

工作开展情况、负责人能力测试、指导老师满意度测评，以及

社团建设管理委员会评价等四个方面考核，现将2024-2025学年

获得正式成立资格的社团名单公示如下：

序号 校区 成立社团

1 成都校区
四川农业大学建设高端

“天府粮仓”学生创研社

2 雅安校区 学生能源与动力科创社

3 雅安校区 学生“水动力”科研兴趣社

公示期12月15日—12月20号，如有异议，请实名向校团委

反馈，联系电话：李老师：028-86291760。

学生社团管理与服务中心

2024年12月15日

	关于2024-2025学年拟成立社团考核结果的
	公示